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تبعات یک شادی جنجالی و غیراخلاقی 
در فوتبال زنان

حســاس ترین دوئل هفته دهم لیگ برتر فوتبال زنان در حالی میان تیم های 
ملوان بندرانزلی و شــهرداری سیرجان برگزار شــد که اتفاقی جنجالی در این 
مســابقه رخ داد. به گزارش فوتبال 360، نیم فصــل دوم لیگ برتر فوتبال زنان 
هفته گذشــته فعالیت خود را آغاز کرد که در حســاس ترین نبرد هفته نخست 
نیم فصل دوم، روز جمعه سیزدهم بهمن ماه ورزشگاه سردار جنگل رشت میزبان 
دوئل تیم های ملوان بندرانزلی و شهرداری سیرجان بود؛ مسابقه ای که از چندین 
حیث دارای حساسیت فوق العاده ای بود و همین مسئله باعث شد تا بیش از پیش 
توجهات به سوی این دیدار جلب شود. رقابت نزدیک 2 تیم در جدول رده بندی 
و تلاش شــان برای حفظ فاصله تا صدر جدول، سبب آن شد تا نبردشان در اوج 
حساســیت و هیجان برگزار شود. 2 تیم تا پیش از برگزاری دوئل هفته دهم، با 
22 امتیاز در جــدول رده بندی در فاصله یک امتیازی با خاتون بمِ 23 امتیازی 
حضور داشــتند. برد ملوانی ها در بازی رفت باعث شــده بود تا شــاگردان مریم 
ایراندوســت با انگیزه انتقام شکست در دور رفت به رشت سفر کنند و رویارویی 
ایراندوست با تیم سابقش هم از جمله حساسیت های مضاعف مسابقه بود. ضمن 
آنکه باید اشاره داشت، شبنم بهشت و افسانه چترنور 2 ستاره کلیدی ملوان در 
طول یک دهه اخیر عضو تیم شهرداری سیرجان بودند و با انگیزه درخشش برابر 
تیم ســابق خود پا به میدان مسابقه گذاشــتند تا بازی از جهات مختلف دارای 

حساسیست فوق العاده باشد.
ناکامی ایراندوست در انتقام بزرگ!

سیرجانی ها ناکام در انتقام گیری بودند و به مانند بازی رفت شکست خوردند؛ 
آن هم در حالی که 2 تیم در نبرد حســاس هفته دهم، نمایش پایاپایی داشتند و 
شاگردان ایراندوست یک ضربه پنالتی را هم از دست دادند. جالب آنکه شهرداری 
ســیرجان ابتدا به گل رسید اما با وجود گلزنی شقایق روزبهان، ملوانی ها موفق 
به ثبت کامبک شدند و با گلزنی محدثه زلفی و افسانه چترنور 3 امتیاز را به دست 
آوردند که گل دوم انزلی چی ها جنجال آفرین شــد؛ گلی که به زیبایی از ســوی 

افسانه چترنور با یک ضربه چیپ زیبا به ثبت رسید!
چترنور زهرش را به تیم سابق ریخت!

چترنور که در بازی رفت هم با وجود ناکامی در گلزنی، در شــادی بعد از گل 
شــبنم بهشــت، حرکات جنجالی را انجام داده بود، بعد از باز کردن دروازه تیم 
ســابق خود به مانند همیشه به سبک کریستیانو رونالدو شادی کرد. جالب آنکه 
او این شادی جنجالی را در مقابل نیمکت حریف انجام داد و بعد از آن، در مقابل 
دیدگان مریم ایراندوست، سرمربی سیرجانی ها و کادرفنی و بازیکنان ذخیره این 
تیم، به ادامه شــادی اش پرداخت و حرکات جنجالی از خود به اجرا در آورد که 
حضور او در محوطه فنی آبی پوشان سیرجانی، اتفاق جنجالی و عجیب مسابقه 
بــود؛ اتفاق مهم اینکه این حرکت جنجال برانگیز چترنور، حتی با کارت زرد هم 
از سوی داور مسابقه همراه نشد و صرفاً داور مسابقه با دمیدن در سوت خود به 

او تذکر کرد!
سیرجانی  ها و سازمان لیگ علیه شادی جنجالی چترنور!

مسئولان باشگاه شهرداری سیرجان بعد از بررسی تصاویر ضبط شده، اسناد 
و مدارک لازم برای شکایت از مهاجم خبرساز ملوان بندرانزلی که فصل گذشته 
همراه شــهرداری سیرجان به عنوان خانم گلی لیگ برتر رسید، تهیه کرده اند و 
گفته می شود که به زودی علیه مهاجم انزلی چی ها در کمیته انضباطی و اخلاق 
قرار اســت طرح شکایت شود. همچنین از سازمان لیگ هم خبر می رسد که با 
توجه به گزارش اولیه ناظر مســابقه و با توجه به حواشی دیدار رفت، قرار است 
گزارشی هم از سوی این سازمان علیه اقدام افسانه چترنور تنظیم شود که گویا 
این گزارش هم طی روزهای آینده به کمیته انضباطی ارسال خواهد شد تا شادی 

جنجالی چترنور بیش از پیش خبرساز شود.

غلامرضا بهروان درگذشت
»غلامرضا بهــروان« چهره 
و  کشــور  فوتبال  نام آشــنای 
رئیس اســبق ســازمان لیگ 
درگذشــت. به گــزارش ایرنا، 
غلامرضا بهروان رئیس ســابق 
سازمان لیگ فدراسیون فوتبال، 
در سن ۷3 سالگی پس از یک 
دوره دست و پنجه نرم کردن با 

بیماری، جان به جان آفرین تسلیم کرد و در گذشت. آن مرحوم همچنین سابقه 
حضور در هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، ریاست هیات فوتبال استان مازندران و 

مسئولیت کمیته مسابقات سازمان لیگ را در کارنامه خود داشت.

حضور آیمن حسین در لیگ برتر ایران منتفی شد
ملی  تیــم  گلزن  مهاجــم 
فوتبال عــراق نمی تواند راهی 
هیچکدام از تیم های لیگ برتر 
ایران شــود. به گــزارش  مهر، 
پس از پایــان رقابت های نیم 
فصل اول لیــگ برتر تیم ها به 
دنبال تقویت خود هستند تا در 
ادامه مسابقات و همچنین جام 

حذفی عملکرد بهتری داشته باشند. »آیمن حسین« ستاره تیم ملی فوتبال عراق 
که با وجود حذف تیم کشورش از جام ملت های آسیا 2023 اما همچنان با 6 گل 
زده در صدر جدول بهترین گلزنان مســابقات قرار دارد، مورد توجه چند باشگاه 
از جمله استقلال تهران پرسپولیس، سپاهان و... قرار گرفت اما این بازیکن تحت 

هیچ شرایطی نمی تواند به لیگ برتر ایران انتقال یابد.
حسین با باشگاه راجابلانکا مصر قرارداد دارد و به طوری قرضی اکنون در تیم 
نیروی هوایی عراق توپ می زند. با توجه به قوانین موجود بازیکنی که در یکسال 
با دو باشــگاه قرارداد امضا کرده اســت مجاز به حضور در باشگاه سوم نیست و 
بنابراین او تا پایان فصل نمی تواند راهی تیمی شود و حضور او در لیگ برتر ایران 

منتفی شد.

دیدار پرسپولیس و تراکتور 
بدون حضور هواداران

در دیدار تیم های فوتبال پرســپولیس و تراکتور در هفته هفدهم لیگ برتر، 
هواداران نمی توانند در ورزشــگاه آزادی حضور داشــته باشند. به گزارش  مهر، 
تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران در دربی صد و دوم پایتخت رو در 
روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان 
رسید. پس از پایان این بازی و به دلیل تخلفات صورت گرفته از سوی هواداران 
هر دو تیم، سرخابی ها محکوم به برگزاری یک بازی خانگی بدون حضور هواداران 
خود محکوم شــدند که طبق اعلام کمیته انضباطی قرار شد این محرومیت در 

اولین بازی دو تیم پس از تعطیلات نیم فصل اجرایی شود.
تیم های پرسپولیس و نفت و گاز گچســاران در مرحله یک شانزدهم نهایی 
جــام حذفی قرار بــود روز 20 بهمن به مصاف هم بروند که به دلیل حضور تیم 
ملی ایران در رقابت های جام ملت های آســیا این بازی به تاریخ دیگری موکول 
شــد. در همین رابطه مســؤولان کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر، از کمیته 
انضباطی بابت محرومیت هواداران پرســپولیس اســتعلام گرفتند و قرار شــد 
دیدار پرســپولیس و تراکتور که در روز چهارشنبه 2 اسفند و در چارچوب هفته 
هفدهم برگزار خواهد شد بدون حضور هواداران باشد. این بازی نخستین دیدار 
خانگی پرســپولیس در نیم فصل دوم است که حکم محرومیت حضور هواداران 

پرسپولیس اجرایی خواهد شد.

گزارش

اخبار کوتاه

در نیمه نهایی جام ملت های آسیا تیم ملی 
فوتبال کشورمان ساعت 18:30 به مصاف قطر 

میزبان مسابقات خواهد رفت.

به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال کشورمان 
با ارایه فوتبالی برتر موفق شد  پیروزی تاریخی 
مقابل ژاپن رقم بزند تا ملی پوشــان ایران در 

صدر اخبار فوتبال  آسیا باشند،  خیلی ها تیم 
ملی ایــران را اکنون شــانس اصلی قهرمانی 
می دانند با این حال امیر قلعه نویی تلاش کرد 

به بازیکنان نهیب بزند تــا دچار غرور کاذب 
نشوند و به بازی حساس و مهم قطر فکر کنند. 
دیداری که اکنون مهم ترین مسابقه تاریخ 

فوتبال کشورمان محســوب می شود زیرا در 
صورت پیروزی می توانیم بعد از 50 ســال به 
فینال جام ملت های آسیا برسیم، دستاوردی 

بزرگ و مهم برای فوتبال و ورزش کشور. 
هرچند بعــد از برد تاریخــی مقابل ژاپن 
مسئولان ارشد کشور از شخص رئیس جمهور 
گرفته تا وزیــر ورزش تیم ملی را مورد لطف 
خود قــرار دادند امــا واقعیت آن اســت که 
رســیدن به نیمه نهایی جــام ملت ها برای ما 
افتخار بزرگی محســوب نمی شــود حتی اگر 
قبل از اغاز جام، خیلی ها تصور می کردندایران 
زود حذف می شــود! ولی ملی پوشان باردیگر 
توانایی هایی خــود را به رخ فوتبال قاره کهن 

کشیدند.
مهرماه امســال ایــران و قطــر در فینال 
تورنمنــت چهارجانبه اردن مقابــل هم قرار 
گرفتند که تیــم ملی با قلعه نویی توانســت 
4 بــر صفر قطر با ســرمربیگری کارلوس کی 
روش را شکســت بدهد و قهرمان شــود، آن 
قهرمانــی خیلی منتقدان ســرمربی تیم ملی 
را راضی نکرد درســت مثل قهرمانی در جام 
کافا که ازبکستان را بردیم وقهرمان شدیم اما 
امیر قلعه نویی در نیمه دوم بازی با ژاپن اثری 
ماندگار از خودش در تاریخ فوتبال کشورمان 
برجا گذاشــت و با یک بــازی بی نقص، ژاپن 
مدعی شــماره یک رقابت ها را شکســت داد 
تا حالا ملی پوشــان ایران بــه عنوان یکی از 
شانس های اصلی قهرمانی مطرح شوند و حالا 
منتقدان قلعه نویی نیز او را تحسین می کنند. 
قطر البته بعد از باخت ســنگین به ایران، کی 
روش را برکنار کرد تا مارکس لوپز اسپانیایی 

را به جای او انتخاب کرد.
 مقابــل قهرمان دوره قبــل جام ملت های 
آسیا بازی می کنیم شاید از نظر فوتبالی از هر 
نظر از قطری ها سرتر باشیم اما وقتی می دانیم 
قطر میزبــان برای برد در ایــن بازی ممکن 
است دســت به هر ترفندی بزند باید محتاط 

و باهوش تر از گذشته عمل کنیم. 
قطری هــا در اولین اقدام شــان فقط هزار 
بلیت به تماشاگران ایرانی داده اند تا 39 هزار 
صندلی دیگر ورزشــگاه را در اختیار داشــته 
باشند! قطری با سه میلیون نفر جمعیت قطعا 
تــلاش می کند از هر راه قانونــی و فراقانونی 
برای تیم ملی و حتی هواداران ما مشکل ساز 
شــود قهرمان دوره قبل تلاش می کند مقابل 

ایران بازنده نشود.
در تاریخچه دیدار دو تیم 26 بار باهم بازی 
کرده ایم که 10 بار آن دوســتانه بوده است. 
درمجموع 16 مسابقه را ما برده ایم و 5 بازی 
مســاوی شــده و قطری ها فقط سه بار پیروز 
بوده اند که آخرین برد آنها مربوط به 14 سال 

قبل بوده است. 
پســران ایران زمین برای تاریخ ســازی و 
رسیدن به جام قهرمانی فقط یک گام تا فینال 

فاصله دارند. 
شکست دادن قطر دور از دسترس نخواهد 
بود به شرطی که تیم ملی مثل نیمه دوم بازی 
بــا ژاپن بی نقص و با تمــام وجود بازی کند. 
قطــر قطعا قدرتمندتر از ژاپن در مســتطیل 
ســبز نیست اما به دلیل میزبانی اش می تواند 

حریفی خطرناک تر باشد! 
همه منتظریم تا تاریخ ســازی و فینالیست 

شدن تیم ملی را جشن بگیریم. 

نیمه نهایی جام ملت های آسیا

 ایران - قطر؛ در انتظار فینال بعد از 50 سال

دارنده مدال برنز مســابقات جهانی تکواندو گفت: تیم 
ملی مردان ایران بعد از المپیک 2012 لندن مدالی در این 
رویداد مهم کســب نکرده و در پاریس به دنبال آن است تا 

بعد از 12 سال دوباره به سکوی المپیک برگردد.
به گزارش فارس، مسابقات انتخابی المپیک پاریس در 
بخش قاره ای اهمیت فوق العاده ای برای همه کشــورها 
دارد و فدراسیون تکواندو باید دقت نظر زیادی در انتخاب 

نماینده کشورمان برای این رویداد مهم داشته باشد.
حسین تاجیک ، از شرایط کسب سهمیه المپیک پاریس 
توسط تکواندوکاران کشورمان گفت: در شرایط فعلی اغلب 
مدعیان تکواندو در قاره کهن از طریق رنکینگ سیســتم 
کسب ســهمیه کرده اند و به خوبی می توان تشخیص داد 
که در چه اوزانی و چه تکواندوکارانی در مسابقات قاره ای 
حضور خواهند داشت تا بر اساس آن نماینده تکواندو ایران 

انتخاب و معرفی شود.
دارنده مدال برنز مســابقات جهانی تکوانــدو در ادامه 
صحبت های خود خاطرنشــان کرد: معتقدم کســب مدال 
در همه اوزان المپیکی ســخت اســت اما باتوجه به سابقه 
تکواندوکاران در هر وزنی می توان نقشه راه را ترسیم کرد. 

عضو ســابق تیم ملی تکواندو در پاسخ به این سوال که 
در اوزان ســنگین وزن تکواندو ایران از گذشته تا کنون آیا 
شرایط خوبی داشــته یا خیر گفت: تکواندو ایران همیشه 
در اوزان بالا)80+ کیلوگرم( تکواندوکاران خوبی داشته که 
مدال های ارزشمندی را نیز کسب کرده اند. شرایط مبارزه 
در این وزن متفاوت است و تکواندوکار در کنار تکنیک بالا 

باید قدرت بدنی بالاتری داشته باشد. 
وی در پاســخ به این ســوال که برای موفقیت تکواندو 
در این مســیر کمیته فنی چه برنامه هایی را بایددر دستور 
کار خود قرار دهد، گفت: کمیته فنی فدراسیون باید برای 
آنالیز اهمیت بیشتری قائل شود، اینکه حریفان ما چگونه 
مبارزه می کنند و راه مبارزه و پیروزی با آنها چگونه اســت 
یک ســوی  مقوله اســت، اینکه در رنکینگ چه شرایطی 
ایجاده شده و خواهد شد، بحث دیگری است. خوشبختانه 
تکواندو از آن دســت رشــته هایی است که قرعه کشی ان 
بر اســاس رنکینگ انجام می شــود و میتوان قبل از شروع 
المپیک جدول را ترسیم کرد و بر اساس آن نمایندگانی که 
سهمیه گرفته اند را براساس حضور در این جدول پیش برد 

تا راه کسب مدال آنها هموار تر باشد.
تاجیــک در پایان گفت: تیم ملی مــردان ایران بعد از 
المپیــک 2012 لندن مدالی در این رویداد مهم کســب 
نکرده و در پاریس به دنبال آن اســت تا بعد از 12 ســال 
دوباره به سکوی المپیک برگردد. رسیدن به این مهم دور 
از دسترس نیست، اما باید با برنامه پیش رفت، این درست 
اســت که تکواندو به مدال المپیک نیاز دارد اما نباید این 
موضوع فشــار مضاعفی به تکوانــدو وارد کند. به موفقیت 
تکواندوکاران در ایــن دوره از المپیک خیلی امیدوارم این 

مهم اتفاق بیفتد.

سرمربی تیم ملی قطر گفت: ایران تیم بسیار قدرتمندی 
است  اما بدون ترس و با احترام به رقیب وارد زمین می شویم.

به گزارش ایرنا، مارکس لوپس سرمربی تیم ملی فوتبال 
قطر اظهار داشت: بازی سختی خواهیم داشت. ما با قدرت 
و تمرکــز کافی به بازی می آییــم و می خواهیم به پیروزی 

برسیم. ایران تیم بسیار قوی ای است .
وی افزود: این ششمین بازی ماست و همین مسئله فشار 
بدنی زیادی روی بازیکنان ایجاد می کند. با این حال تلاش 
می کنیم عملکرد بســیار خوبی ارائه کنیم. ما هیچ تیمی را 
دســت کم نمی گرفتیم و با ایرانی بازی می کنیم که هدف 
و انگیزه مشــابه با ما دارد. با این حال نمی توانم برنامه تیم 
خودمان را بگویم. ســرمربی قطر درباره ایجاد انگیزه برای 
بازیکنان قطــر که تجربه قهرمانی ایــن رقابت ها را دارند، 
بیان کرد: ما می خواهیم به فینال برســیم و ســختی بازی 
بــا ایران را می دانیم. ایران سال هاســت که این رقابت ها را 
نبرده ولی ما می خواهیم به فینال برسیم و تلاش می کنیم 
که قهرمان شــویم. لوپس در مــورد غایبان تیمش گفت: 
همه بازیکنان آماده این مســابقه هستند و مصدومان ما به 
تمرینات بازگشــته اند. بدون ترس و با احترام به رقیب وارد 
زمین می شویم. آماده سازی زیادی نداشتیم، اما می خواهیم 

تمام توان خود را در زمین بگذاریم.
وی در رابطــه با اینکه آیا قطر برنامــه ای برای ضربات 
پنالتی دارد؟ اظهار داشت: ما قصد داریم در زمان عادی به 

برتری دست پیدا کنیم.
لوپس درباره قضاوت یک داور کویتی در دیدار برابر ایران 
تصریح کرد: تمرکز من فقط روی بازیکنان و تیم است و به 

داور و باقی موارد توجه نمی کنم. 
ســرمربی تیم ملی قطر همچنین گفت: ما فقط دو روز 

فرصت ریکاوری داشــتیم. ما تمام توانمــان را برای بازی 
می گذاریم و می دانیم جایی هستیم که نام های بزرگی مانند 
استرالیا نتوانسته اند به آن برسند. تیم های قوی تر هم حذف 

شده اند و هر چیزی ممکن است.
ســرمربی قطر افــزود: من تلاش می کنم بــه بازیکنان 
فرصت بازی کردن بدهم و مطمئن شــوم که آنها آمادگی 
بازی کردن دارند. درســت اســت که ما فرصت کمی برای 
آماده سازی داشــتیم اما تیم ما انگیزه بسیار بالایی داشته 
اســت. ما از تمام امکانات لازم اســتفاده کردیم که به این 
ســطح برسیم و حالا بهترین موقعیت خواهد بود که فینال 

راه پیدا کنیم.
مارکس لوپس در رابطه با اینکه اگر قطر در نیمه نهایی 
شکســت بخورد برای او ناکامی محسوب خواهد شد گفت: 
برای دومین بــار به نیمه نهایی رســیده ایم. ما انگیزه لازم 
را برای رســیدن به فینال داریم. مــن نمی توانم بگویم که 
نرسیدن به فینال شکست است. فکر نمی کنم اینطور باشد. 
بــا این حال ما می خواهیم و رویای این را داریم که قهرمان 
شــویم. برای توصیف شرایط ما باید بگویم، استرالیا، ژاپن و 

عربستان در رسیدن به این مرحله ناکام بوده اند.

سرمربی قطر: می خواهیم در ۹۰ دقیقه ایران را ببریمتکواندو بعد از ۱۲ سال در پاریس به دنبال مدال است

جلال  الدین ماشــاریپوف، جدیدترین ستاره ازبکستانی 
اســت که در فوتبال ایران قرار است فعالیت خود را دنبال 

کند.
به گزارش فوتبال 360، بازار نقل وانتقالات تابستانه فعالیت 
خود را در حالی دنبال می کنــد که در یکی از جذاب ترین 
نقل وانتقال های چند ســال اخیر، جلال الدین ماشاریپوف با 
امضای قراردادی 1.5 ساله به تیم استقلال پیوست. در طول 
سالیان گذشــته، بازیکنان ازبکستانی مختلفی پا به فوتبال 
ایران گذاشتند؛ به طوری که ماشاریپوف، سیزدهمین بازیکن 
ازبکستانی شاغل در لیگ برتر فوتبال ایران است و در طول 
2 سال گذشته، او بعد از عزیزبک آمانوف و شرزود تمیروف، 
سومین بازیکنی است که فوتبال ازبکستان به فوتبال ایران 

می آید.
ماشاریپوف خاطرات شیرین جپاروف را تکرار می کند؟

لیــگ برتر فوتبــال ایران در حالی میزبــان 12 بازیکن 
ازبکستانی بوده که این بازیکنان عملکرد مختلفی را از خود 
به جای گذاشــته اند. در تاریخ باشگاه استقلال، جلال الدین 
ماشاریپوف بعد از سرور جپاروف و عزیزبک آمانوف، سومین 
بازیکن ازبکســتانی تاریخ این باشگاه است. جپاروف که در 
کارنامه خود تجربه کســب عنوان برترین بازیکن قاره آسیا 
را دارد، روزهای درخشانی را در استقلال پشت سر گذاشت 

و یکی از برترین بازیکنان خارجی تاریخ لیگ برتر محسوب 
می شود.

آمانوف با وجود آنکه با ســروصدای زیادی به اســتقلال 
پیوست اما نتوانســت روزهای خوبی را در جمع آبی پوشان 
پایتخت بگذراند. او که با نظر فرهاد مجیدی، استقلالی شد، 
در دوران سرمربیگری او جسته وگریخته فرصت بازی برای 
آبی ها به دســت می آورد اما بعد از حضور ریکاردو سا پینتو 
در استقلال، به یک بازیکن کاملًا نیمکت نشین تبدیل شد 
و همین مسئله زمینه ســاز جدایی آمانوف از استقلال شد. 
با توجه به ســابقه درخشان ماشــاریپوف در فوتبال آسیا، 
هواداران اســتقلال امیدوارند که او بتواند خاطرات شیرین 
جپاروف را تکرار کند و روزهای خوبی را در استقلال پشت 

سر بگذارد.
ازبک هایی که ناامیدمان کردند!

سرور جپاروف در حالی به عنوان یکی از ستارگان فوتبال 
آسیا تجربه بازی در تیم های استقلال و سپاهان را در لیگ 
برتر ایران دارد که چهره های ناموفق ازبکستانی هم در فوتبال 
ایران روزهای متفاوتی را پشــت سر گذاشته اند. زین الدین 
تاجــی اف، اولین بازیکن ازبکســتانی بود کــه پا به فوتبال 
ایران گذاشــت و در تیم صبای قم عضویت داشــت. شهباز 
ارکینوف به عضویت تیم پاس همدان در آمد و یاروســلاو 

کروسلنیتسکی، بهادر نسیموف، رُسلان ملزالدینوف و فاضل 
موسایف دیگر بازیکنان ازبکستانی هستند که پا به فوتبال 

ایران گذاشته اند.
باشگاه پرسپولیس هم در دوران حضورش در لیگ برتر، 
2 بازیکن ازبکســتانی جذب کرده است؛ الکساندر لوبانوف 
و شــرزود تمیــروف. هر 2 بازیکن از کیفیــت فنی پایینی 
برخوردار بودند و نتوانســتند انتظارات را برآورده کنند و با 

ثبت کارنامه ای ناامیدکننده به کار خود در فوتبال ایران پایان 
دادند. البته که تمیروف بعد از حضور در پرسپولیس، مدتی 
را هم عضو باشــگاه پیکان تهران بود اما نتوانست عملکرد 
خوبی را از خود به جای بگذارد. شاروف موخیدینوف، هافبک 
تهاجمی اهل ازبکستان، آخرین بازیکن اهل این کشور بود که 
فصل گذشته به فوتبال ایران آمد و با صنعت نفت آبادان به 
توافق رسید اما نتوانست روزهای خوبی را پشت سر بگذارد.

سرگذشت ستارگان ازبک در فوتبال ایران

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: نسبت به بازی گذشته 
با توجه به نزدیکی  بازی ها و فشار روی بازیکنان چند تغییر را 
خواهیم داشــت و قطعا بازیکنانی که تغییر می کنند، بهترین 

عملکردشان را در زمین ارائه خواهند کرد.
بــه گزارش ایرنا، امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران اظهار داشت: در این مرحله حساس ترین بازی را خواهیم 
داشــت. زحمات 5 بازی گذشــته روی این بــازی به نتیجه 
می رسد. بعد بازی مقابل ژاپن با بازیکنانم صحبت کردم که در 
دوره های گذشته نیز شما به این مرحله رسیده بودید. مهم این 
خواهد بود که شما برتری مقابل ژاپن را فراموش کنید و فقط به 
بازی با قطر فکر کنید. وی افزود: ما مقابل تیمی قرار می گیریم 
که دوره قبل موفق به کســب عنوان قهرمانی شده و از امتیاز 

میزبانی نیز بهره می برد.  
ســرمربی تیم ملی فوتبال در رابطه بــا انتقادهایی که در 
بازی های گذشــته از تیم ملی و او شده  بود، گفت: من خدمت 
این دوســتان عرض می کنم که بین تیمی که بد بازی کند با 
تیمی که خوب بازی می کند اما از موقعیت های بدســت آمده 
اســتفاده نمی کند، فرق بســیار زیادی اســت. ولی آن نقدها 

نقدهای منصفانه ای نبود و نقدهایی نبود که به تیم ملی کمک 
کند. در مواقعی تیم شــما بد بــازی می کند و نمی تواند ایجاد 
موقعیت کند، یا در ساختار دفاعی مشکل دارد، بله در آن زمان 
باید هــر نقدی را بپذیریم، اما ما در بازی های گذشــته نیز از 

رقیبانمان بهتر بودیم.
قلعه نویی درباره مشکلاتی که میزبانی برای این تیم ایجاد 
کرده اســت مانند حضور هواداران در ورزشگاه و انتخاب داور 
عرب زبان برای بازی با قطر گفت: بخشــی از سوال شما را باید 
AFC پاسخ دهد. ما از برنامه ریزی مسابقات خیلی ضرر کردیم 
و برای بازی با ژاپن هم زیر ۷2 ســاعت استراحت داشتیم. در 
تصمیمــات داوری هم VAR برای مــا مهربان نبود و در یک 
صحنه داور می توانســت در بازی با ژاپــن صحنه را نگاه کند. 
بــرای این دیدار هم که یک داور کویتی انتخاب کرده اند وباید 
این سوال را مسئولین جوابگو باشند. ما در حوزه فنی  هستیم 
و نباید در این موضوع ورود کنیم. با این حال چون کشــورها 
و قاره های دیگر نگاه می کنند، عدالت رعایت خواهد شــد چرا 
که فوتبال یک شــعار با عنوان فیرپلی و بازی جوانمردانه دارد. 
باید از AFC بپرســید که چرا نسبت به ایران هم در قسمت 

برنامه ریــزی و داوری این کارها را کردند. قلعه نویی در رابطه با 
پایین بودن سرعت خط دفاعی قطر نسبت به تیم های قبلی و 
همچنین برنامه تیم ملی برای مهار اکرم عفیف اظهار داشــت: 
هر بازی شــرایط خاص خودش را دارد. عمده تاکتیکی تیم ما 
براســاس قدرت تیمی خودمان و حریف است. مثلا در بازی با 
ژاپن به جای احسان حاج صفی که جز بهترین بازیکنان ما بود، 
از میلاد محمدی استفاده کردیم. از اول تورنمنت هم انتقاداتی 
هم شد ولی ما براساس تیم حریف تغییراتی در تیم مان خواهیم 
داشــت. بخش دیگر هم به خاطر نزدیکی بازی هاست که باید 
تغییراتی بدهیم. من از ابتدای مسابقات هم گفتم که بازیکنان 
ما اختلاف کمی با یکدیگر دارند. شما دیدید که تغییرات ما در 
بــازی با ژاپن مانند امید ابراهیمی جواب داد. در بازی با قطر به 
خاطر قدرت قطر و خستگی بازیکنان تغییراتی خواهیم داشت.
وی ادامــه داد: ما مربی های بزرگی در کشــور داریم. مثلا 
یحیی گل محمدی توانایی مربیگری در اروپا دارد. وقتی او با آن 
شرایط به فینال لیگ قهرمانان رسید مشخص است که توانایی 
بالایی دارد پس نگاه ها نســبت به مربی ایرانی را تغییر دهید. 

انتقادی بکنید که بتواند راه گشا باشد. 

قلعه نویی: AFC باید پاسخگوی ما باشد


